2023年 6月吉日

代理店各位

〒599-8267 大阪府堺市中区八田寺町 476-3

TEL:072-260-2121（代表） FAX:072-272-0400

鋸一部商品の仕様変更に関するご案内

拝啓 貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、下記商品のマーキングを変更することとなりましたので、ご案内を申し上げます。

詳細につきましては、弊社営業担当者より後日ご説明申し上げます。

敬具

記

■対象品番

番号 品番 品名 JANコード

1 P-18 工作園芸鋸 P-18 4965280 001009

2 P-18-1 工作園芸鋸 P-18 替刃 4965280 002006

3 P-18H 工作園芸鋸ハードタイプ P-18H 4965280 003003

4 P-18H-1 工作園芸鋸ハードタイプ P-18H 替刃 4965280 004000

5 PM-21 大工用折込鋸ピーメタル21 中目 4965280 001603

6 PM-21-1 大工用折込鋸ピーメタル21 中目 替刃 4965280 001610

7 PM-24 大工用折込鋸ピーメタル24 中目 4965280 001627

8 PM-24-1 大工用折込鋸ピーメタル24 中目 替刃 4965280 001634

9 PM-21S 大工用折込鋸ピーメタル21 細目 4965280 001641

10 PM-21S-1 大工用折込鋸ピーメタル21 細目 替刃 4965280 001658

11 PM-24S 大工用折込鋸ピーメタル24 細目 4965280 001665

12 PM-24S-1 大工用折込鋸ピーメタル24 細目 替刃 4965280 001672

13 PM-21H 大工用折込鋸ピーメタル21 厚刃 4965280 001771

14 PM-21H-1 大工用折込鋸ピーメタル21 厚刃 替刃 4965280 001788

15 PM-24H 大工用折込鋸ピーメタル24 厚刃 4965280 001795

16 PM-24H-1 大工用折込鋸ピーメタル24 厚刃 替刃 4965280 001801

17 PM-21L 土木園芸鋸ピーメタル21 荒目 4965280 001825

18 PM-21L-1 土木園芸鋸ピーメタル21 荒目 替刃 4965280 001832

19 PM-24L 土木園芸鋸ピーメタル24 荒目 4965280 001849

20 PM-24L-1 土木園芸鋸ピーメタル24 荒目 替刃 4965280 001856

■切り替え時期

・2023 年 8 月出荷分より（自然切替）

 ※切り替え時期は目安であり、前後する場合がございます。予めご了承ください。

■変更内容

１～４

５～２０

以上